
( okres sprawozdawczy : 01.01.2020- 31.12.2020 )

Lp.
Wyszczególnienie według rodzajów 

zobowiązań
Kwota zobowiązań 

Wyszczególnienie według formy i 

charakteru zabezpieczenia zobowiązania
Kwota zabezpieczenia

1 2 3 4 5

1 obligacje komunalne 7 100 000,00
wierzytelności wynikajace z 

Obligacji nie sa zabezpieczone

2 pożyczka z WFOŚiGW 80 820,47 weksel 313 067,00

3

4

5

6

7

8

Ogółem 7 180 820,47 0,00 313 067,00

……………………. ………………………………………….. ……………………………………………..

główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki

Tabela 10. Kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki  


